
UCHWAŁA NR IV/  24   /2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 4 marca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie  Finansowej Gminy Brzeźnica 
na lata 2015-2022 uchwalonej Uchwałą Nr II/6/2014 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 

29 grudnia 2014 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) i § 9 Uchwały Budżetowej 
Gminy Brzeźnica na 2014 rok - Nr XXXII/272/2013 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 
30 grudnia 2014 roku Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brzeźnica na lata 
2015 - 2022 w zakresie Załącznika Nr 1.

2. Załącznik Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzeźnica otrzymuje 
brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FFBEF7D7-43AF-41A1-B8BE-1000108E56D6. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brzeźnica na lata 2015- 2022

W załączniku Nr 1 :

Wprowadzono zmiany budżetu dokonane Zarządzeniami Wójta Gminy Brzeźnica do 3 marca 2015

roku oraz zmiany w budżecie gminy na 2015 rok wprowadzone Uchwałą Nr IV/23/2015 z dnia

4 marca 2015 roku.

Zwiększono dochody budżetu do kwoty 29 207 324,09 złotych, plan wydatków zwiększono do

kwoty 28 551 812,68 złotych.

W przychodach wprowadzono nowe źródło - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na

rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

w wysokości 708 936,59 złotych, a tym samym zmniejszyła się nadwyżka budżetu do kwoty

655 511,41 złotych.

Id: FFBEF7D7-43AF-41A1-B8BE-1000108E56D6. Podpisany Strona 1 z 2




